
Starkbierfest 2019

Unser Service
Starkbierfest-Bus-Shuttle

Olching
Hinfahrt: 
18:10 Frühlingstraße
18:13 Herzogstandstraße
18:15 J.-G.-Gutenbergstraße Mitte
18:16 J.-G.-Gutenbergstraße Ost
18:18 Rathaus
18:19 Pfarrstraße
18:20 Alter Friedhof
18:22 Hauptstraße
18:24 S-Bahnhof
18:26 Ankunft MZH

1,50 Euro
je Fahrt



Starkbierfest 2019

Unser Service
Starkbierfest-Bus-Shuttle

Olching Esting Geiselbullach
Hinfahrt: 

17:45 18:35 Auf der Insel Olching
17:47 18:37 Roßhaupter Platz Olching
17:49 18:39 Kriegerdenkmal Esting
17:51 18:41 S-Bahnhof Esting
17:53 18:43 Amperbad Esting
17:55 18:45 Heinrich Böker Straße Geiselbullach
17:57 18:47 Kapellenweg Geiselbullach
18:00 18:49 Ankunft MZH

1,50 Euro
je Fahrt



Starkbierfest 2019

Unser Service
Starkbierfest-Bus-Shuttle

Olching Esting Geiselbullach
Rückfahrt: 
23:00 Mittelschule , MZH
23:02 Kapellenweg Geiselbullach
23:04 Heinrich Böcker Straße Geiselbullach
23:06 Amperbad Neu-Esting
23:08 S-Bahnhof Esting
23:10 Kriegerdenkmal Esting
23:12 Roßhaupter Platz Olching
23:15 J.-G.-Gutenbergstraße Olching
23:17 Rathaus
23:18 Pfarrstraße
23:19 Alter Friedhof Olching
23:21 Auf der Insel Olching

1,50 Euro
je Fahrt



Starkbierfest 2019
Unser Service

Starkbierfest-Bus-Shuttle
Olching Esting Geiselbullach

Rückfahrt: 
23.30 Mittelschule , MZH
23:32 Kapellenweg Geiselbullach
23:34 Heinrich Böcker Straße Geiselbullach
23:36 Amperbad Neu-Esting
23:38 S-Bahnhof Esting
23:40 Kriegerdenkmal Esting
23:42 Roßhaupter Platz Olching
23:45 Auf der Insel Olching Olching
23:47 Alter Friedhof
23:48 Rathaus
23:50 Herzogstandstr. Olching
23:52 Frühlingstr. Olching
23:54 J.-G.-Gutenbergstraße Olching

1,50 Euro
je Fahrt


